من عرض میکنم نگاه مجموعه دولت و مسئولین کشور به آن فرد تولید کننده، باید نگاه به یک رزمنده باشد. مگر نمیگویید «جنگ اقتصادی»؟ رزمنده ی این جنگ اقتصادی کیست؟! آن کسی که اقتصاد داخلی را تقویت می کند. اقتصاد داخلی هم عمدتاً با تولید تقویت می شود. پس این تولید کننده را، شما به چشم یک رزمنده نگاه کنید.

نشریه داخلی شرکت فولاد جهان آرا اروند

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ ■ ۲ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۳

مهدی (ع) در کلام پیامبر اکرم (ص)

پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) ظهور حضرت مهدی (عج) را در روایات گوناگونی خبر داده است و این احادیث را تنها راویان و محدثان شیعه نقل نکرده اند، بلکه، محدثان بزرگ اهل سنت نیز، احادیث آن حضرت را در کتاب های خویش نقل کرده اند.